
令和元年 8 月吉日 

会員各位               近畿青年税理士連盟 奈 良 県支部 

近畿青年税理士連盟 和歌山県支部 

 

奈良青税・和歌山青税 

合同ゴルフコンペのご案内 

 

平素は、青税活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび毎年恒例となっております、青税の奈良県支部と和歌山県支部との

合同親睦ゴルフコンペを下記の要領にて開催することとなりました。今年は奈良県

支部が幹事ということになっております。光り輝くグリーンのうえで日頃のストレ

スと汗を発散させましょう。ご多忙とは存じますが多くのご参加をお待ちしており

ます。 

記 

1.日 時     令和元年 10 月 3 日(木) AM 9 時 00 分 大阪湾コーススタート 

 

2.集 合     AM 8 時 45 分 

 

3.場 所     泉佐野カントリークラブ 

大阪府泉佐野市日根野 5320 

☎ 072-459-7221 

 

4.プレイ代   約 10,000 円(プレイ代・昼食代・昼食時ドリンク代含む) 

セルフプレイとなります。 

プレイ代は各自で精算をお願いします。 

各茶店におけるドリンクは別途各自精算となります。 

 

5.会費   お一人 5,000 円 

 

組合せ等詳細につきましては、お申込みいただいた方に後日連絡いたします。 

以上 

 

なお、お申し込みは 9 月 6 日(金)までに下記まで FAX でお願いいたします。 

 

(FAX 送信先)073-435-5550 総務 島 まで 

 

10 月 3 日(木)の奈良・和歌山合同親睦ゴルフに参加します。 

 

 

お名前                     HC(あれば)        


